_
ESTADO DE RONDÔNIA

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ

Av. . Brasil, Testada com a Rua Integração Nacional, 1997 – Alto Alegre – CEP 76935-000

 São Francisco do Guaporé – RO

Tel.: (69) 3621-2580

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2024

A Prefeitura Municipal de São Francisco do Guaporé Estado de Rondônia, Localizada

na Av. Brasil testada com a Integração Nacional nº 1997, Bairro - Alto Alegre, São Francisco

do Guaporé – Rondônia, através da Comissão Licitações, TORNA PÚBLICO, para o

conhecimento dos interessados, na forma do disposto da Lei 14.133 de 01 de abril de 2021,

licitação na modalidade pregão eletrônico do tipo MENOR PREÇO, tendo como objeto a

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE ATRAVÉS DE CONVENIO. Que a

mesma está SUSPENSA em virtude de necessidade de maior aprofundamento para a

realização. O Edital será republicado com uma nova data para abertura do certame respeitando

todos os prazos legais.

Informações complementares e o edital estão à disposição dos interessados no Portal

Transparência www.saofrancisco.ro.gov.br, no site www.licitanet.com.br e na sala da

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de São Francisco do Guaporé –

RO, localizada na Av. Brasil, Testada com a Rua Integração Nacional, nº 1997, Bairro Alto

Alegre, ou pelo telefone (69) 3621-2580, em dias úteis, no horário das 07h às 13h, de segunda-

feira a sexta-feira, exceto feriados ou endereço eletrônico cpl@saofrancisco.ro.gov.br.

São Francisco do Guaporé – RO, 27 de agosto de 2024.

João Lucas Alves de Souza

Pregoeiro

Port. 420/2024